2025年10月15日

各 位

会 社 名 Ｐ ｏ ｓ ｔ Ｐ ｒ ｉ ｍ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 CEO代表取締役社長 ヴー ヴァン チュン

 (コード番号：198A  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役コーポレートグループリーダー

羽 鳥  有 紀 彦

 (TEL 03-6758-7255)

COO取締役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、COO取締役の選任について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

当社は、さらなる成長を目指すうえで、特定の人物に依存する経営を脱却するとともに、既存事業の拡大

に努め、更なる業績向上を果たすために、2025年８月より新たにCEO代表取締役社長としてヴーヴァンチュン

を選任しました。今般、さらなる体制強化を図るため、COO取締役として浅見直樹を選任することを決定いた

しました。浅見直樹は当社子会社のＴａｋａＴｒａｄｅ株式会社のCEO代表取締役社長も務めており、グルー

プ一体の事業展開に一層の役割を担うことになります。

    COO取締役選任（2025年10月15日付）

氏名 新役職名 現役職名

浅見 直樹 COO取締役 取締役

新任COO取締役の略歴

氏名

生年月日
略歴 所有株式数

浅見
あ さ み

 直樹
な お き

(1979年８月７日)

2004年２月 カネツ商事株式会社入社

2012年７月 カネツFX証券株式会社入社

2015年４月 IG証券株式会社入社

2019年８月 StoneX証券株式会社入社

2023年４月 楽天証券株式会社入社 FX・CFD事業本部 マネ

ージャー

2025年８月  当社入社 取締役就任（現任）

2025年８月  ＴａｋａＴｒａｄｅ株式会社 CEO代表取締役

社長就任（現任）

－株

以上